



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 1107.01/2024-PE**

Aos um dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). PATRICIANA MESQUITA BRAGA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 1107.01/2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 20240621002.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

**17.555.669/0001-42 - COLINAS CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI**

**1 - LOTE ÚNICO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MOTONIVELADORA	Caterpillar ou similar	4.224,00	HR	322,08	314,27	1.327.476,48
2	CAMINHÃO BASCULANTE	Mercedes benz ou similar	5.280,00	HR	320,83	305,60	1.613.568,00
3	CARREGADEIRA DE PNEUS HP 111 (CHP)	Caterpillar ou similar	2.112,00	HR	272,70	262,57	554.547,84
4	CAMINHÃO PIPA	Mercedes benz ou similar	2.112,00	HR	306,72	289,66	611.761,92
5	ESCAVADEIRA HIDRAULICA	Volvo ou similar	1.056,00	HR	239,85	231,44	244.400,64
6	RETROESCAVADEIRA	Case ou similar	2.112,00	HR	154,85	148,03	312.639,36
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>4.664.394,24</b>

Homologado para COLINAS CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 17.555.669/0001-42, pelo melhor valor de R\$ 4.664.394,24 (quatro milhões, seiscentos e sessenta e quatro mil, trezentos e noventa e quatro reais e vinte e quatro centavos), em 01/10/2024.

  
**PATRICIANA MESQUITA BRAGA**  
 ORDENADOR(A) DE DESPESAS